1

[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД ГАТЧИНА» ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30 декабря 2013г.                                                                                   № 1881

О внесении изменений, дополнений  в  долгосрочную целевую программу «Капитальный ремонт и ремонт  автомобильных дорог общего пользования, находящихся в муниципальной собственности
МО «Город Гатчина»   на  период с 2013 по 2014 годы»

  В соответствии  с решением совета депутатов МО «Город Гатчина» от 25 декабря 2013  года № 64  «О внесении изменений в бюджет МО «Город Гатчина» на 2013 год», постановлением администрации МО «Город Гатчина  от 26 декабря 2013 года № 1861 «О приведении некоторых нормативных правовых актов администрации МО «Город Гатчина» в соответствии с действующим законодательством», на основании Устава МО «Город Гатчина», администрация МО «Город Гатчина»  п о с т а н о в л я е т:
              1. Внести в долгосрочную целевую программу  «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования, находящихся в муниципальной собственности МО «Город Гатчина»  на  период с 2013 по 2014 годы    следующие изменения и дополнения:
1.1. В паспорте Программы  позицию «Объем финансовых ресурсов, запланированных по программе, с указанием источников финансирования» изложить в следующей редакции:
	Объем финансовых ресурсов  необходимых для реализации программы, с указанием  источников финансирования

(тыс. рублей)

	Общий объем финансирования (в ценах 2013 г.) составляет –79661,358 тыс. руб., в том числе:

- Бюджет МО «Город Гатчина», всего –53404,8 тыс. руб.

в 2013 году –53404,8 тыс. руб.,

- Областной бюджет, всего – 19756,558 тыс. руб.
в 2013 году –19756,558 тыс. руб.,
-бюджет    ГМР, всего  6500,0 тыс. руб.,
в 2013 году – 6500,0 тыс. руб.

1.2. В абзаце  6 раздела 1 «Содержание  проблемы и обоснование ее программного решения»  число    «60,63» заменить на число «53,4»;
         1.3.  В приложении 1 к Программе:

 число «80389,958» заменить на число «79661,358»;

 число «60633,4» заменить на число «53404,8».

        1.3. Приложение 2 к Программе изложить в   новой редакции (прилагается).
1.4.  Приложение 3  к Программе исключить.
          2. Настоящее постановление вступает в силу  с момента  подписания   и подлежит официальному  опубликованию в газете «Гатчинская правда" и на официальном сайте администрации МО «Город Гатчина» в сети ИНТЕРНЕТ.
       3. Контроль  исполнения постановления  возложить на первого заместителя главы администрации МО «Город Гатчина»  А.А. Супренка.
     Глава  администрации

     МО «Город Гатчина»                                                       А.Р. Калугин